过问或干预、插手检察办案等重大事项及相关接触交往行为情况统计表

填报单位： 永泰县人民检察院                                    填报日期： 2023 年 4 月 6 日
	
	重大事项
	方式
	行为情形
	过问或干预插手人员所属单位类别
	与填报人的关系

	
	合计
	司法办案
	干部选拔任用
	项目安排
	工程建设
	监督执纪
	其他情形
	合计
	电话
	来信
	来人
	短信
	微信
	电子邮件
	转递材料
	其他
	合计
	领导干部干预插手
	检察机关人员过问
	不当接触交往
	了解案件进展
	反映检察履职情况
	监督依法办案
	合计
	检察机关
	非检察机关
	合计
	有关领导
	熟人
	亲友
	同学
	同事
	战友
	其他

	记录数量
	21
	20
	
	
	1
	
	
	21
	11
	
	3
	1
	4
	
	
	2
	21
	
	
	4
	17
	
	
	21
	
	21
	21
	
	2
	2
	2
	
	
	15


填表说明：1、统计数量是指违反规定过问或干预、插手检察办案等重大事项件数，一人多次违反不重复计数；

2、依照《实施办法》第三条、第六条不必记录的，不列入统计范围。
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